

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Haldrup 33 Holding ApS

Møllebæk 33, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr. 32 30 83 09

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/06 2024

Søren Dam Josefsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haldrup 33 Holding ApS
Møllebæk 33, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 30 83 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Dam Josefsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 440.477, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.811.513.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(9.903)	(7.663)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(24.848)	302.834
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	(476.138)	0
Finansielle indtægter	3	105.018	91.020
Finansielle omkostninger	4	<u>(3.357)</u>	<u>(13.098)</u>
Resultat før skat		(409.228)	373.093
Skat af årets resultat		<u>(31.249)</u>	<u>(16.944)</u>
Årets resultat		<u>(440.477)</u>	<u>356.149</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>(562.477)</u>	<u>238.349</u>
		<u>(440.477)</u>	<u>356.149</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.665	1.096.860
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	595.413	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>604.078</u>	<u>1.096.860</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>604.078</u>	<u>1.096.860</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		383.337	2.401.606
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.208.252	0
Andre tilgodehavender		0	225.141
Selskabsskat		47.051	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	171.776
Tilgodehavender		<u>2.638.640</u>	<u>2.798.523</u>
Likvide beholdninger		<u>574.988</u>	<u>586.141</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.213.628</u>	<u>3.384.664</u>
Aktiver i alt		<u>3.817.706</u>	<u>4.481.524</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.639.513	4.201.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>3.811.513</u>	<u>4.369.791</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	35.957
Selskabsskat		0	75.776
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.193	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.193</u>	<u>111.733</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.193</u>	<u>111.733</u>
Passiver i alt		<u>3.817.706</u>	<u>4.481.524</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.201.990	117.800	4.369.790
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(562.477)	122.000	(440.477)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	3.639.513	122.000	3.811.513

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>(24.848)</u>	<u>302.834</u>
	<u>(24.848)</u>	<u>302.834</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Nedskrivning	<u>(476.138)</u>	<u>0</u>
	<u>(476.138)</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	85.150
Andre finansielle indtægter	<u>105.018</u>	<u>5.870</u>
	<u>105.018</u>	<u>91.020</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.357</u>	<u>13.098</u>
	<u>3.357</u>	<u>13.098</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.231.176	1.231.176
Tilgang i årets løb	296.000	0
Afgang i årets løb	<u>(1.327.176)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>200.000</u>	<u>1.231.176</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(134.315)	(174.650)
Årets afgang	327.828	0
Årets resultat	(24.848)	302.834
Udbytte modtaget	<u>(360.000)</u>	<u>(262.500)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(191.335)</u>	<u>(134.316)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.665</u>	<u>1.096.860</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Spisekammeret ApS	Horsens	100 %	8.665	(24.848)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	1.399.379	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.399.379</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Nedskrivninger	<u>(803.966)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(803.966)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>595.413</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Østjysk VVS Teknik ApS	Horsens	33 %	1.756.239	(1.210.394)
UV Supply ApS	Horsens	25 %	40.000	0

7 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

2023

kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Spisekammeret ApS og pengeinstitut er stillet solidarisk selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. 31. december 2023, 0 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Østjysk VVS Teknik ApS og pengeinstitut er stillet solidarisk selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. 31. december 2023, 0 kr.